

Joel Astrup Madsen

Strandgade 14, 3. TV 1401 KBH K
1401 KBH K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2017

Joel A. Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Joel Astrup Madsen
Strandgade 14, 3. TV 1401 KBH K
1401 KBH K

Telefonnummer: 53805635

Fax: 53805635

e-mailadresse: joelamadsen@gmail.com

CVR-nr: 36923245

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 KBH K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01. januar 2016 – 31. december 2016 for Fly Away Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. januar 2016 – 31. december 2016.

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at agere holdingselskab for virksomhedens ejer, og derigennem drive investeringsforretning i noterede så som unoterede aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling for året er som forventet grundet den begrænsede aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet er regnskabets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-750	0
Bruttoresultat		-750	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-750	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.764	-16.127
Ordinært resultat før skat		-17.514	-16.127
Skat af årets resultat		3.853	3.790
Årets resultat		-13.661	-12.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-13.661	-12.337
I alt		-13.661	-12.337

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.917	499.917
Finansielle anlægsaktiver i alt		499.917	499.917
Anlægsaktiver i alt		499.917	499.917
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		7.643	3.790
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		7.643	3.790
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		7.643	3.790
Aktiver i alt		507.560	503.707

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-25.998	-12.337
Egenkapital i alt		74.002	87.663
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Ansvarlig lånekapital		433.558	416.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt		433.558	416.044
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		433.558	416.044
Passiver i alt		507.560	503.707

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	-12.337	0	87.663
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-13.661	0	0	0	-13.661
Egenkapital, ultimo	86.339	0	-12.337	0	74.002